РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОНАЗЫРЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСЕЛОК ПОНАЗЫРЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30»  июня  2016  г.  № 146

Об утверждении формы муниципального реестра
наемных домов социального использования и
земельных участков, предоставленных или
предназначенных для их строительства на территории
городского поселения поселок Поназырево

      В соответствии с частью 1 ст.91.18 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация городского поселения поселок Поназырево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемую форму муниципального реестра наемных домов социального использования и земельных участков, предоставленных или предназначенных для их строительства на территории городского поселения поселок Поназырево.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения
поселок Поназырево                                                                А.А.Тихомиров

                                                                                                                                            УТВЕРЖДЕНА
                                                                  постановлением   администрации
                                                                                городского поселения поселок Поназырево
                                                                                        от  « 30 » июня  2016 года № ____

Форма муниципального реестра
наемных домов социального использования и земельных участков, предоставленных или предназначенных для их строительства на территории городского поселения поселок Поназырево

I. Сведения о наемных домах социального использования.

	№
п/п
	Адрес (местоположение) наемного дома социального использования
	Кадастровый
номер
наемного дома социального использования
	Площадь (общая площадь)
наемного дома социального использования
	Количество жилых помещений, подлежащих предоставлению по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования и (или) договорам найма жилого помещения
	Сведения о собственнике (наймодателе)
	Сведения о наймодателе (если наймодатель не является собственником)
	Сведения об установленных в отношении наемного дома социального использования ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

II. Сведения о земельном участке, предназначенном для строительства наемных домах социального использования.

	№
п/п
	Адрес
 (местоположение) земельного участка
	Кадастровый
номер
земельного участка
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Площадь
	Сведения о правах на земельный участок, в том числе вид права, сведения о правообладателе земельного участка и (или) об уполномоченном на распоряжение земельным участком исполнительном органе местного самоуправления
	Сведения об установленных в отношении земельного участка ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения (при наличии)
	Реквизиты решения о проведении аукциона на право заключения договора об освоении территории в целях строительства и эксплуатации наемного дома социального использования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

III. Сведения о земельном участке, предоставленном  для строительства наемных домов социального использования.

	№
п/п
	Адрес
(местоположение) земельного участка
	Кадастровый
номер
земельного участка
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Площадь
	Сведения о правах на земельный участок, в том числе вид права, сведения о правообладателе земельного участка и (или) об уполномоченном на распоряжение земельным участком исполнительном органе местного самоуправления (в том числе сведения о договоре об освоении территории в целях строительства и эксплуатации наемного дома социального использования; сведения о договоре аренды земельного участка с указанием срока его действия)
	Сведения о застройщике, если застройщиком не является собственник земельного участка
	Сведения об установленных в отношении земельного участка ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9